[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL 373/2021

Venho requerer a Vossa Excelência que, para todos os fins regimentais, seja atribuída ao nobre Deputado ENIO TATTO coautoria do Projeto de lei nº 373/2021, que denomina "Angelo Perugini" o complexo viário localizado no km 5 da Rodovia Jornalista Francisco de Aguirre Proença - SP 101, em Hortolândia.

Para tanto, anexo a este requerimento manifestação do ilustre Parlamentar, exprimindo concordância quanto à inclusão ora pleiteada.
Sala das Sessões, em 19/10/2021.

a) Rafa Zimbaldi

De acordo.

a) Enio Tatto

[image: image1.emf]